さいたま市浦和区選挙管理委員会告示第２号

さいたま市浦和区選挙管理委員会を次のとおり招集する。
令和８年１月２１日

さいたま市浦和区選挙管理委員会委員長 玉井 哲夫
【第１６回選挙管理委員会】

１ 日 時 令和８年１月２６日（月）午後３時３０分
２ 場 所  浦和区役所 第１会議室
３ 議 題 議案第７１号 在外選挙人名簿に登録する者を定めることについて

議案第７２号 選挙人名簿から抹消することについて

議案第７３号 選挙人名簿からの抹消について（日々抹消）

議案第７４号 選挙人名簿に登録する者を定めることについて

議案第７５号 投票所の指定について

議案第７６号 投票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第７７号 投票立会人の立会時間の決定について

議案第７８号 期日前投票所の指定について

議案第７９号 在外選挙人が投票を行う期日前投票所の指定について

議案第８０号 期日前投票所の開閉時刻の繰下げ又は繰上げの決定について

議案第８１号 期日前投票所の投票管理者の職務を行う時間の決定について

議案第８２号 期日前投票所の投票立会人の立会時間の決定について

議案第８３号 開票の日時及び場所の決定について

議案第８４号 開票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第８５号 開票立会人のくじの日時及び場所の決定について

議案第８６号 投票所における候補者氏名等掲示の順序を定めるくじを行う日時

及び場所の決定について

議案第８７号 選挙事務従事者の委嘱について

議案第８８号 期日前投票所の投票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第８９号 期日前投票所の投票立会人の選任について

議案第９０号 期日前投票事務従事者の委嘱について

議案第９１号 投票所の投票立会人の選任について